
Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: Bout-chouClasse: Barils / Barils

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

2165 ChloéCora Bergeron1509

1173 RockStarJay Maisonneuve1399

1775 hayley on the flyChase Gabie1320

227 AnnieMégan Rabouin1492

2150 Smarties (Thomas)Amelia Marcotte1431

2082 Prince (Maissy)Maissy Desjardins1462

713 Royal Cash BugMaïka Latreille1519

411 Easy Moon ExpressMaélie Knight1522

2201 Chief (BJP Pepines Hazard) (RosaRosalie Deslauriers1523

2090 Chief (BJP Pepines Hazard) (ÉlianÉliane Deslauriers1467

1638 Mdc biancaAlexi Prud'homme1525

2085 Prince (Oakly)Oakly Desjardins1461
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: Bout-chouClasse: Aller-retour / Dash

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

2201 Chief (BJP Pepines Hazard) (RosaRosalie Deslauriers1523

713 Royal Cash BugMaïka Latreille1519

2085 Prince (Oakly)Oakly Desjardins1461

1173 RockStarJay Maisonneuve1399

227 AnnieMégan Rabouin1492

1638 Mdc biancaAlexi Prud'homme1525

2165 ChloéCora Bergeron1509

2082 Prince (Maissy)Maissy Desjardins1462

2090 Chief (BJP Pepines Hazard) (ÉlianÉliane Deslauriers1467

1775 hayley on the flyChase Gabie1320
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: Pee-weeClasse: Pôles arquées / Pole Bending

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

682 PokerMaika Lemay 23.936 1D 1905 $23.00

1680 Calie O PlayCody Martel 24.140 1D 2684

1576 Cuban Cartel (Jade)Jade Malette 26.800 2D 1658 $17.00

823 Leager Little JoeKellyane Rabouin 28.544 3D 11016 $12.00

208 Troubled BullMélika Danis 30.366 3D 21507

2150 Smarties (Thomas)Thomas Marcotte 44.203 3D 31430

1981 Special Fancy Bar (camilio 301)Camilio Prud'homme n.t.679

2167 Smarties (Maika)Maika Marcotte n.t.1429

1638 Mdc biancaVictoria Prud'Homme Scratch651
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: Pee-weeClasse: Barils / Barils

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

682 PokerMaika Lemay 18.287 1D 1905 $29.00

1364 Magic Moon Easy PerksRose Ménard 18.346 1D 2762 $24.00

827 Drumming Up CashAlice Léonard 19.544 1D 31210

1938 Im A Shark TooJade Malette 20.080 2D 1658 $22.00

1244 La ruade Blue Moon (LouLou)Cody Martel 20.204 2D 2684 $18.00

1576 Cuban Cartel (Jade)Jade Malette 20.356 2D 3658

1638 Mdc biancaVictoria Prud'Homme 20.617 2D 4651

208 Troubled BullMélika Danis 22.024 2D 51507

1173 RockStarIan Maisonneuve 24.374 3D 1367 $16.00

2141 Make Me a MiracleAlix Charlebois 24.604 3D 21466 $12.00

2162 KidMélika Danis 30.444 3D 31507

2167 Smarties (Maika)Maika Marcotte 30.983 3D 41429

2087 Cuban Cartel (Kloe)Kloe Malette 40.326 3D 5766

2179 Cuban Cartel (Thomas)Thomas Malette 54.015 3D 61209

1981 Special Fancy Bar (camilio 301)Camilio Prud'homme n.t.679

2150 Smarties (Thomas)Thomas Marcotte n.t.1430

1680 Calie O PlayCody Martel n.t.684

2127 SydneyCharles Lamoureux n.t.1489
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: Pee-weeClasse: Barils / Barils

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

1220 LuckyJenna Joly n.t.1510

823 Leager Little JoeKellyane Rabouin n.t.1016

2197 AdofJade Boudreault Scratch1261
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: Pee-weeClasse: Aller-retour / Dash

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

682 PokerMaika Lemay 9.138 1D 1905 $33.00

1680 Calie O PlayCody Martel 9.145 1D 2684

1576 Cuban Cartel (Jade)Jade Malette 9.413 1D 3658

1638 Mdc biancaVictoria Prud'Homme 9.757 1D 4651

1173 RockStarIan Maisonneuve 10.508 1D 5367

1981 Special Fancy Bar (camilio 301)Camilio Prud'homme 10.562 1D 6679

208 Troubled BullMélika Danis 10.895 2D 11507 $25.00

2162 KidMélika Danis 13.701 3D 11507 $17.00

2179 Cuban Cartel (Thomas)Thomas Malette 22.542 3D 21209

823 Leager Little JoeKellyane Rabouin n.t.1016

2202 RockStar (Jenna Joly)Jenna Joly n.t.1510

2087 Cuban Cartel (Kloe)Kloe Malette n.t.766

2197 AdofJade Boudreault Scratch1261
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: Omnium JuniorClasse: Pôles arquées / Pole Bending

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

2128 Annyaltier Lena MDMadison Maisonneuve n.t.392

385 M & M for Mello MaxKaitlyn Maisonneuve n.t.391
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: Omnium JuniorClasse: Barils / Barils

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

385 M & M for Mello MaxKaitlyn Maisonneuve 17.817 1D 1391 $54.00

2182 Little Walker LegendNatascha Feidler 17.861 1D 2876 $45.00

1828 Formal Fire FlitAmélie Maisonneuve 18.076 1D 383

2128 Annyaltier Lena MDMadison Maisonneuve 18.283 1D 4392

2160 Waittin' for MommaVirginie Courchesne 18.641 1D 51506

1961 Ky Run EasyfirewaterAudrey Lalonde 18.904 2D 1540 $74.00

433 Tequila roseCarilynn Proulx 20.420 3D 11407 $29.00

2136 BudLea Sanche 22.204 3D 21493 $22.00

2149 Molly Queen BRosaly Lafleur 23.168 3D 31198

2137 RubbyMalorie Coursol 25.076 3D 41494

2198 SierraAnne-Guaelle Boudreault 28.635 3D 51436

2166 Jet Cooled honorAudrey Morrissette 32.591 3D 61205

2168 Sonny Bar ChexMariane Larochelle n.t.1512

1878 MirageEmilile Gravelle n.t.1329

1957 Caraways InollyslaneAmélie Maisonneuve n.t.83

1388 BB Quick To Be A HeroNatascha Feidler n.t.876

2181 Ti Jo CashMélodie Perron n.t.1166

2163 Sweet Down HomeRosaly Lafleur n.t.1198
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: Omnium JuniorClasse: Barils / Barils

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: Omnium JuniorClasse: Aller-retour / Dash

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

2128 Annyaltier Lena MDMadison Maisonneuve 8.808 1D 1392 $38.00

1878 MirageEmilile Gravelle 9.170 1D 21329

2136 BudLea Sanche 10.380 3D 11493 $20.00

2137 RubbyMalorie Coursol 10.759 3D 21494

433 Tequila roseCarilynn Proulx 10.939 3D 31407

2198 SierraAnne-Guaelle Boudreault 13.342 3D 41436

1648 PG Star RenegadeAudrey Morrissette Scratch1205
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Pôles arquées / Pole Bending (v)

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

1590 Eeny Meeny Mini MoeMaurice Therrien 22.003 1D 1697 $101.00

136 Nature's BoyEdith Cadoret 23.063 2D 1711 $42.00

1070 Frenchmans Fire WireKarine Martel 23.406 2D 280 $34.00

515 Three Can Cody BonanzaMégane Barbe 23.471 2D 3511

523 Victory ChequeAgathe Babin 24.137 3D 120 $30.00

1867 Corona Chic On FireJonathan Diotte 24.325 3D 2845 $20.00

1309 Eye Be IrishKarianne Desjardins 24.662 3D 356

1752 Southern DallasBrigitte Gratton 24.889 3D 42

777 Rascall Flats  (1257)Jackie Gratton 25.145 4D 1204 $14.00

1244 La ruade Blue Moon (LouLou)Mario Martel 25.656 4D 295 $11.00

1091 Fire Waters Easy DashDon Gratton 25.750 4D 325

823 Leager Little JoeCatherine Prud'homme 26.610 4D 4644

2031 Gambling AcesPatrick Bergeron 26.614 4D 51038

1276 Gloriate Oto BarCamille St-Louis 26.691 4D 661

1851 Lady Moon ShineMario Leroux 27.565 4D 723

1869 Starfire Supreme TimePascalinna Savard 29.512 4D 81327

1915 Seven FameNatacha Methot 29.750 4D 9980

2161 ShesDancing WithFireMichel Desjardins 38.319 4D 1011
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Pôles arquées / Pole Bending (v)

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

2131 SailorLisa Taylor 44.318 4D 11695

1982 Blue Moon Dashing StarJosée Martel n.t.261

841 She's A Sweet Little LenaMario Leroux n.t.23

2182 Little Walker LegendVanessa Feidler n.t.875

2123 DJ Leos Kelly VelvetValérie Roy n.t.821

1830 Bullys StreakingAnik Langlois n.t.37

228 Shadow's AngelYves Desjardins n.t.26

2106 La Cochita CashMarie Eve Lalonde n.t.1473

2040 Nikita Otoe BarCédric Leblanc n.t.1128

1638 Mdc biancaCharles Prud'homme Scratch678
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Relais / Relay (v)

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

978 Nicki JetMarco Boudreault 18.661 1D 1

A Bit of BlazingSamuel Turcotte 2117

1388

1449

$86.00

1565 Arctic OhMarco Boudreault 18.972 1D 2

Cameron DashFanny Dessureault 2178

1388

1513

$68.00

2177 Real WildMarco Boudreault 19.108 1D 3

Romeos Fair ShakeFanny Dessureault 988

1388

1513

$51.00

2076 RC Moon Star FormMarc-André Pilon 19.259 1D 4

Grey Goose CocktailGuillaume Leroux 1374

1012

373

2159 Moon Star WaveJérémy Courchesne 19.494 1D 5

Waittin' for MommaVirginie Courchesne 2160

1505

1506

2134 Dash To MiamiFanny Dessureault 19.630 1D 6

AmelieSamuel Turcotte 2114

1513

1449

2148 Big Bad Boys let it beKarl Marcotte 19.693 2D 1

Butter MilkBiscuitAnne Lottinville 1898

1346

1504

$50.00

1091 Fire Waters Easy DashDon Gratton 19.798 2D 2

Rascall Flats  (1257)Jackie Gratton 777

25

204

$46.00

1648 PG Star RenegadeAudrey Morrissette 19.856 2D 3

Shadow's AngelYves Desjardins 228

1205

26

$41.00

1494 Flaming RacerRené Prud'homme 20.236 2D 4

Leager Little JoeCatherine Prud'homme 823

15

644

2196 LuigiMarc-André Pilon 20.263 2D 5

Eye said I'm NedGuillaume Leroux 2195

1012

373
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Relais / Relay (v)

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

1638 Mdc biancaCharles Prud'homme 20.609 2D 6

Mysterious BoyRené Prud'homme 134

678

15

804 Jailhouse KellyAlexandre Maisonneuve 20.648 2D 7

Arising HeroJustin Maisonneuve 1246

640

641

2169 James Morning StarYves Larochelle 23.319 3D 1

Doctor JSheila Leblanc 2144

1511

969

2180 This Dudes on FireKevin Gabie 25.766 3D 2

hayley on the flyJennifer Fillion 1775

722

17

411 Easy Moon ExpressDany Knight n.t.

Fire nn IcePatrick Maisonneuve 1247

268

4

1173 RockStarIan Maisonneuve n.t.

Special Fancy Bar (camilio 301)Camilio Prud'homme 1981

367

679

1944 Tammy Time HonorPier-Olivier Ducharme n.t.

The Last BullyMarc-André Potvin 2175

1371

852

2176 Jack Drive GuyMarc-André Potvin n.t.

Easy On The EyesCédrick Lalonde 1090

852

374
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Barils femme / Women Barils (v)

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

1880 Bully Beat DownSavana Sinclair 17.133 1D 1102 $102.00

797 Blazes yin youCarmen Marcotte 17.140 1D 2239 $100.00

515 Three Can Cody BonanzaMégane Barbe 17.181 1D 3511 $96.00

1719 DasherFanny Dessureault 17.231 1D 41513 $94.00

2145 Bud in TuxedoSheila Leblanc 17.323 1D 5969

2135 Fire Yours GunsKristel Descoteaux 17.355 1D 6596

1255 Exotic Frosted FuelSabrina Moreau 17.386 1D 7628

2189 Sweet PagranaJoanie Besner 17.415 1D 8791

2170 Bojacs Formal KingFanny Dessureault 17.430 1D 91513

106 Macks Poco Lady TassKarine Martel 17.432 1D 1080

2133 JLS Perks Lady StarCamille St-Louis 17.522 1D 1161

2129 Perky Little ChicksJosée Lupien 17.535 1D 121490

981 Jess Call Me TexBrigitte Gratton 17.571 1D 132

1309 Eye Be IrishKarianne Desjardins 17.616 1D 1456

1748 Special N FamousIsabele Richard 17.693 1D 15489

1983 Pamer Dundark CooperCamille Laliberté 17.744 1D 16481

860 Just EarlJo Anne Trudeau 17.802 1D 17100

1938 Im A Shark TooCatherine Girard 17.811 1D 18103

2200 Sweet Jet ComplaintFanny Dessureault 17.862 1D 191513

1276 Gloriate Oto BarAgathe Babin 17.912 1D 2020
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Barils femme / Women Barils (v)

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

1915 Seven FameNatacha Methot 18.322 2D 1980 $77.00

756 Big Daddy Cool DieselMélissa Lafontaine 18.422 2D 2522 $72.00

136 Nature's BoyEdith Cadoret 18.449 2D 3711 $68.00

777 Rascall Flats  (1257)Jackie Gratton 18.529 2D 4204 $55.00

2115 Zillas StreakingMélissa Bergeron 18.586 2D 51240

1702 Sweet Home KatyAlexanne Lachaine 18.738 2D 6866

1160 Jet AlitaLucie Viger 18.804 2D 7421

1244 La ruade Blue Moon (LouLou)Josée Martel 18.931 2D 8261

1982 Blue Moon Dashing StarJosée Martel 19.032 2D 9261

2148 Big Bad Boys let it beAnne Lottinville 19.147 3D 11504 $51.00

686 Skip Time JetEmilie Boisvenu 19.228 3D 2260 $48.00

2123 DJ Leos Kelly VelvetValérie Roy 19.299 3D 3821 $45.00

2144 Doctor JSheila Leblanc 19.400 3D 4969 $43.00

2193 Kiss 'em Leave 'emBianca Parent 19.419 3D 51131

523 Victory ChequeAgathe Babin 19.430 3D 620

1752 Southern DallasBrigitte Gratton 19.527 3D 72

1985 Miss KahleesiGuylaine Malette 19.958 3D 8142

2187 Talkin' Forever afterNathanielle Lapointe 20.230 4D 11518

2192 BA Lucky PennyBianca Parent 20.359 4D 21131
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Barils femme / Women Barils (v)

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

1900 Dirty N CurlyJo Anne Trudeau 20.442 4D 3100

519 Lous BoosterClaudie Sigouin 21.198 4D 41477

1070 Frenchmans Fire WireKarine Martel 24.945 4D 580

2140 Black Freckles gold MoneyAudrey Dion Paquin 29.295 4D 61050

1775 hayley on the flyPatrice Richard 29.929 4D 71401

1973 Frenchman Sweet cashJosianne Petitclerc n.t.1389

1398 Send Me To The SouthVanessa Feidler n.t.875

2184 Frenchmans Fire FlitAnnie Payment n.t.1517

1779 Jess Wanna Have FunVanessa Feidler n.t.875

823 Leager Little JoeCatherine Prud'homme n.t.644

2106 La Cochita CashMarie Eve Lalonde n.t.1473

2185 Prime Cash To GoAnnie Payment n.t.1517

1878 MirageSabrina Moreau n.t.628

713 Royal Cash BugCheryl Donis n.t.415

1678 Cerveza on tap (Kody)Anik Langlois n.t.37

2143 Amaze Me JetFrédérique Bourré n.t.1503

1060 Farrels Miss GloryAlexandra Couture n.t.349

2021 MDC gringoSabrina Parker-Sabourin n.t.469

1828 Formal Fire FlitSavana Sinclair n.t.102

1830 Bullys StreakingAnik Langlois n.t.37
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Barils femme / Women Barils (v)

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

2158 Ms Tinys Wild FireAmélie Gauthier n.t.1453

2126 DF Peps Silver MoonAudrey Dion Paquin n.t.1050

1869 Starfire Supreme TimePascalinna Savard n.t.1327

976 You Dance For MeSabrina Parker-Sabourin Scratch469
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Barils homme / Men Barils (v)

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

2199 JasperMarco Boudreault 16.610 1D 11388 $102.00

2081 Ivory InjunRichard Descoteaux 16.994 1D 21121 $85.00

1590 Eeny Meeny Mini MoeMaurice Therrien 17.133 1D 3697 $68.00

2088 Pagranas WinnerMichael Deslauriers 17.325 1D 41391

2040 Nikita Otoe BarCédric Leblanc 17.364 1D 51128

1947 Coronas French HartTy Harrison 17.480 1D 6230

2080 Sixies On JamieRichard Descoteaux 17.645 2D 11121 $66.00

2129 Perky Little ChicksFrancois Raymond 17.794 2D 21521 $60.00

2091 Chix Hollywood StyleMax Couture 17.872 2D 31468 $54.00

1830 Bullys StreakingAlex Prud'homme 17.917 2D 4639

960 Fire In The HeartPascal Pilon 18.017 2D 51201

2039 The Royal FireCédric Leblanc 18.159 2D 61128

2104 SV Win Royale StarStéphane Venne 18.226 2D 7121

1494 Flaming RacerRené Prud'homme 18.306 2D 815

841 She's A Sweet Little LenaMario Leroux 18.507 2D 923

2190 Honor FrenchmanJean-Frédéric Pinard 18.546 2D 101520

1638 Mdc biancaCharles Prud'homme 18.607 2D 11678

1244 La ruade Blue Moon (LouLou)Mario Martel 18.611 3D 195 $50.00

134 Mysterious BoyRené Prud'homme 18.671 3D 215 $44.00
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Barils homme / Men Barils (v)

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

1640 Eye TwitchPascal Pilon 18.753 3D 31201 $38.00

1091 Fire Waters Easy DashDon Gratton 18.883 3D 425

2041 Honey Bee NastyCédric Leblanc 19.349 3D 51128

1194 ShandooDanny Feidler 19.369 3D 6885

2163 Sweet Down HomeKarl Marcotte 19.442 3D 71346

2114 AmelieMarco Boudreault 19.687 4D 11388

1582 CesarAlexandre Audet 21.407 4D 21307

2090 Chief (BJP Pepines Hazard) (ÉlianMichael Deslauriers 30.470 4D 31391

228 Shadow's AngelYves Desjardins n.t.26

1867 Corona Chic On FireJonathan Diotte n.t.845

2194 E Madge N DaleDale Cloutier n.t.394

2115 Zillas StreakingPier-Anthony Boudreau n.t.1455

2116 Flit on FrenchmanPier-Anthony Boudreau n.t.1455

2031 Gambling AcesPatrick Bergeron n.t.1038

2147 Power of FollyStéphane Venne n.t.121

1090 Easy On The EyesCédrick Lalonde n.t.374

2161 ShesDancing WithFireMichel Desjardins n.t.11

713 Royal Cash BugNicolas Latreille n.t.437

1678 Cerveza on tap (Kody)Alex Prud'homme n.t.639
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Barils homme / Men Barils (v)

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

2141 Make Me a MiracleDanny Charlebois n.t.1390

2191 Streakin EllaMichael Deslauriers n.t.1391

1885 Chain AgainSerge Gendron n.t.209

1851 Lady Moon ShineMario Leroux Scratch23
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Sauvetage / Pickup (v)

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

978 Nicki JetMarco Boudreault 8.083 1D 1

Samuel Turcotte

1388

1449

$93.00

2177 Real WildMarco Boudreault 8.096 1D 2

Samuel Turcotte

1388

1449

$87.00

1090 Easy On The EyesJoanie Besner 8.132 1D 3

Cédrick Lalonde

791

374

$80.00

1247 Fire nn IcePatrick Maisonneuve 8.215 1D 4

Maxime Gross

4

1272

$73.00

2114 AmelieMarco Boudreault 8.245 1D 5

Samuel Turcotte

1388

1449

$67.00

1565 Arctic OhMarco Boudreault 8.324 1D 6

Pascal Desrochers

1388

600

1592 Down Home SilkFanny Dessureault 8.391 1D 7

Pascal Desrochers

1513

600

2076 RC Moon Star FormMarc-André Pilon 8.451 1D 8

Cédrick Lalonde

1012

374

1775 hayley on the flyKevin Gabie 8.471 1D 9

Jérémy Courchesne

722

1505

1944 Tammy Time HonorPier-Olivier Ducharme 8.498 1D 10

Cédrick Lalonde

1371

374

2160 Waittin' for MommaVirginie Courchesne 8.550 1D 11

Jérémy Courchesne

1506

1505
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Sauvetage / Pickup (v)

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

111 Merry Kip GenerationMélanie Maisonneuve 8.855 2D 1

Alexandre Maisonneuve

48

640

$60.00

1246 Arising HeroJustin Maisonneuve 9.025 2D 2

Alexandre Maisonneuve

641

640

$57.00

1640 Eye TwitchPascal Pilon 9.027 2D 3

Patrick Bergeron

1201

1038

$53.00

411 Easy Moon ExpressDany Knight 9.040 2D 4

Patrick Maisonneuve

268

4

$50.00

228 Shadow's AngelYves Desjardins 9.294 2D 5

Patrick Bergeron

26

1038

$47.00

2180 This Dudes on FireKevin Gabie 11.583 2D 6

Jérémy Courchesne

722

1505

1173 RockStarIan Maisonneuve 12.077 2D 7

Patrick Maisonneuve

367

4

2144 Doctor JSheila Leblanc n.t.

Olivier Larochelle

969

1286

1719 DasherFanny Dessureault n.t.

Pascal Desrochers

1513

600

2117 A Bit of BlazingMarco Boudreault n.t.

Samuel Turcotte

1388

1449

2195 Eye said I'm NedMarc-André Pilon n.t.

Cédrick Lalonde

1012

374
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Sauvetage / Pickup (v)

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

1374 Grey Goose CocktailMarc-André Pilon n.t.

Cédrick Lalonde

1012

374

2176 Jack Drive GuyMarc-André Potvin n.t.

Cédrick Lalonde

852

374

2175 The Last BullyMarc-André Potvin n.t.

Cédrick Lalonde

852

374

804 Jailhouse KellyJustin Maisonneuve n.t.

Alexandre Maisonneuve

641

640

988 Romeos Fair ShakeCatherine Girard n.t.

Pascal Desrochers

103

600

1070 Frenchmans Fire WireKarine Martel n.t.

Patrick Bergeron

80

1038

2169 James Morning StarYves Larochelle n.t.

Olivier Larochelle

1511

1286

2149 Molly Queen BAnne Lottinville n.t.

Karl Marcotte

1504

1346

2134 Dash To MiamiFanny Dessureault n.t.

Pascal Desrochers

1513

600

2148 Big Bad Boys let it beAnne Lottinville n.t.

Maxime Desrochers

1504

1230

1898 Butter MilkBiscuitAnne Lottinville n.t.

Karl Marcotte

1504

1346
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Sauvetage / Pickup (v)

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

2167 Smarties (Maika)Maika Marcotte n.t.

Thomas Marcotte

1429

1430

2190 Honor FrenchmanFanny Dessureault n.t.

Jean-Frédéric Pinard

1513

1520

2196 LuigiGuillaume Leroux n.t.

Cédrick Lalonde

373

374

2159 Moon Star WaveVirginie Courchesne n.t.

Jérémy Courchesne

1506

1505
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Aller-retour / Dash (v)

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

1255 Exotic Frosted FuelSabrina Moreau 8.400 1D 1628 $53.00

2184 Frenchmans Fire FlitAnnie Payment 8.660 1D 21517 $44.00

1590 Eeny Meeny Mini MoeMaurice Therrien 8.679 1D 3697

1830 Bullys StreakingAnik Langlois 8.690 1D 437

1678 Cerveza on tap (Kody)Alex Prud'homme 8.929 2D 1639 $40.00

111 Merry Kip GenerationMélanie Maisonneuve 8.938 2D 248 $33.00

777 Rascall Flats  (1257)Jackie Gratton 8.957 2D 3204

981 Jess Call Me TexBrigitte Gratton 8.992 2D 42

2190 Honor FrenchmanJean-Frédéric Pinard 9.002 2D 51520

1867 Corona Chic On FireJonathan Diotte 9.076 2D 6845

1494 Flaming RacerRené Prud'homme 9.108 2D 715

756 Big Daddy Cool DieselMélissa Lafontaine 9.182 2D 8522

228 Shadow's AngelYves Desjardins 9.197 2D 926

134 Mysterious BoyRené Prud'homme 9.206 2D 1015

1915 Seven FameNatacha Methot 9.252 2D 11980

1244 La ruade Blue Moon (LouLou)Mario Martel 9.440 3D 195 $29.00

1752 Southern DallasBrigitte Gratton 9.443 3D 22 $19.00

1091 Fire Waters Easy DashDon Gratton 9.564 3D 325

686 Skip Time JetEmilie Boisvenu 9.582 3D 4260
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Aller-retour / Dash (v)

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

136 Nature's BoyEdith Cadoret 9.613 3D 5711

1582 CesarAlexandre Audet 9.686 3D 61307

823 Leager Little JoeCatherine Prud'homme 9.811 3D 7644

1748 Special N FamousIsabele Richard n.t.489

1982 Blue Moon Dashing StarJosée Martel n.t.261

106 Macks Poco Lady TassKarine Martel n.t.80

713 Royal Cash BugCheryl Donis n.t.415

1246 Arising HeroJustin Maisonneuve n.t.641
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Échange de Cavalier / Exchange (v)

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

2117 A Bit of BlazingMarco Boudreault 7.933 1D 1

Samuel Turcotte

1388

1449

$99.00

978 Nicki JetMarco Boudreault 7.990 1D 2

Samuel Turcotte

1388

1449

$79.00

2177 Real WildMarco Boudreault 8.130 1D 3

Samuel Turcotte

1388

1449

$59.00

2114 AmelieMarco Boudreault 8.140 1D 4

Samuel Turcotte

1388

1449

1565 Arctic OhMarco Boudreault 8.345 1D 5

Pascal Desrochers

1388

600

1247 Fire nn IcePatrick Maisonneuve 8.375 1D 6

Maxime Gross

4

1272

1374 Grey Goose CocktailGuillaume Leroux 8.533 2D 1

Cédrick Lalonde

373

374

$57.00

988 Romeos Fair ShakeMarco Boudreault 8.722 2D 2

Pascal Desrochers

1388

600

$53.00

111 Merry Kip GenerationJustin Maisonneuve 8.760 2D 3

Alexandre Maisonneuve

641

640

$48.00

1775 hayley on the flyKevin Gabie 8.770 2D 4

Jérémy Courchesne

722

1505

2159 Moon Star WaveKevin Gabie 8.975 2D 5

Jérémy Courchesne

722

1505
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Échange de Cavalier / Exchange (v)

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

1246 Arising HeroJustin Maisonneuve n.t.

Alexandre Maisonneuve

641

640

2180 This Dudes on FireKevin Gabie n.t.

Jérémy Courchesne

722

1505

2167 Smarties (Maika)Maika Marcotte n.t.

Thomas Marcotte

1429

1430

2134 Dash To MiamiFanny Dessureault n.t.

Pascal Desrochers

1513

600

2149 Molly Queen BAnne Lottinville n.t.

Karl Marcotte

1504

1346

1898 Butter MilkBiscuitAnne Lottinville n.t.

Karl Marcotte

1504

1346

2076 RC Moon Star FormGuillaume Leroux n.t.

Cédrick Lalonde

373

374

2148 Big Bad Boys let it beAnne Lottinville n.t.

Maxime Desrochers

1504

1230

804 Jailhouse KellyJustin Maisonneuve n.t.

Alexandre Maisonneuve

641

640

2169 James Morning StarYves Larochelle n.t.

Olivier Larochelle

1511

1286

2175 The Last BullyMarc-André Potvin n.t.

Cédrick Lalonde

852

374
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Échange de Cavalier / Exchange (v)

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Drapeau / Flag (v)

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

981 Jess Call Me TexBrigitte Gratton 9.444 1D 12 $73.00

960 Fire In The HeartPascal Pilon 9.506 1D 21201

1590 Eeny Meeny Mini MoeMaurice Therrien 9.517 1D 3697

134 Mysterious BoyRené Prud'homme 9.552 1D 415

1494 Flaming RacerRené Prud'homme 9.603 1D 515

111 Merry Kip GenerationMélanie Maisonneuve 9.796 1D 648

1752 Southern DallasBrigitte Gratton 9.838 1D 72

841 She's A Sweet Little LenaMario Leroux 9.881 1D 823

777 Rascall Flats  (1257)Jackie Gratton 10.205 2D 1204 $53.00

1851 Lady Moon ShineMario Leroux 10.392 2D 223

1091 Fire Waters Easy DashDon Gratton 10.787 3D 125 $36.00

1867 Corona Chic On FireJonathan Diotte 11.020 4D 1845

1244 La ruade Blue Moon (LouLou)Mario Martel 13.569 4D 295

1638 Mdc biancaCharles Prud'homme n.t.678

1246 Arising HeroJustin Maisonneuve n.t.641

1680 Calie O PlayCody Martel n.t.684
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: OmniumClasse: Drapeau / Flag (v)

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

228 Shadow's AngelYves Desjardins n.t.26

1090 Easy On The EyesCédrick Lalonde n.t.374
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: Grand PrixClasse: Grand-Prix - Barils 2D

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

2199 JasperMarco Boudreault 16.463 1D 11388 $284.00

797 Blazes yin youCarmen Marcotte 16.579 1D 2239 $265.00

2081 Ivory InjunRichard Descoteaux 16.750 1D 31121 $246.00

2129 Perky Little ChicksJosée Lupien 16.837 1D 41490 $227.00

2135 Fire Yours GunsKristel Descoteaux 17.032 1D 5596 $208.00

1957 Caraways InollyslaneAmélie Maisonneuve 17.040 1D 683

960 Fire In The HeartPascal Pilon 17.120 1D 71201

2168 Sonny Bar ChexMariane Larochelle 17.172 1D 81512

2189 Sweet PagranaJoanie Besner 17.249 1D 9791

2118 Doc Strike it RichPier-Anthony Boudreau 17.320 1D 101455

1885 Chain AgainSerge Gendron 17.332 1D 11209

2200 Sweet Jet ComplaintFanny Dessureault 17.354 1D 121513

981 Jess Call Me TexBrigitte Gratton 17.473 2D 12 $170.00

2039 The Royal FireCédric Leblanc 17.506 2D 21128 $152.00

1276 Gloriate Oto BarCamille St-Louis 17.517 2D 361 $133.00

1947 Coronas French HartTy Harrison 17.538 2D 4230 $114.00

1830 Bullys StreakingAnik Langlois 17.624 2D 537 $95.00

1752 Southern DallasBrigitte Gratton 17.630 2D 62

1983 Pamer Dundark CooperCamille Laliberté 17.654 2D 7481

2091 Chix Hollywood StyleMax Couture 17.697 2D 81468
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: Grand PrixClasse: Grand-Prix - Barils 2D

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

2163 Sweet Down HomeRosaly Lafleur 17.711 2D 91198

1678 Cerveza on tap (Kody)Alex Prud'homme 17.722 2D 10639

2184 Frenchmans Fire FlitAnnie Payment 17.724 2D 111517

1828 Formal Fire FlitSavana Sinclair 17.773 2D 12102

2040 Nikita Otoe BarCédric Leblanc 17.827 2D 131128

1364 Magic Moon Easy PerksVéronyck Gagné 17.869 2D 14186

2147 Power of FollyStéphane Venne 17.881 2D 15121

2088 Pagranas WinnerMichael Deslauriers 17.883 2D 161391

134 Mysterious BoyRené Prud'homme 17.920 2D 1715

1961 Ky Run EasyfirewaterAudrey Lalonde 17.942 2D 18540

136 Nature's BoyEdith Cadoret 17.963 2D 19711

228 Shadow's AngelYves Desjardins 18.051 2D 2026

1309 Eye Be IrishKarianne Desjardins 18.056 2D 2156

523 Victory ChequeAgathe Babin 18.214 2D 2220

1244 La ruade Blue Moon (LouLou)Cody Martel 18.264 2D 23684

1702 Sweet Home KatyAlexanne Lachaine 18.269 2D 24866

2021 MDC gringoSabrina Parker-Sabourin 18.320 2D 25469

1494 Flaming RacerAudrey Lalonde 18.423 2D 26540

827 Drumming Up CashAlice Léonard 18.590 2D 271210

2115 Zillas StreakingMélissa Bergeron 18.639 2D 281240

1880 Bully Beat DownSavana Sinclair 18.747 2D 29102
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: Grand PrixClasse: Grand-Prix - Barils 2D

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

805 Tinker BellStéphanie Poirier 18.811 2D 30456

2160 Waittin' for MommaVirginie Courchesne 18.858 2D 311506

1779 Jess Wanna Have FunVanessa Feidler 19.028 2D 32875

2192 BA Lucky PennyBianca Parent 19.733 2D 331131

2023 First Formal ChicJohn Harrison 19.802 2D 34127

1900 Dirty N CurlyJo Anne Trudeau 27.268 2D 35100

2126 DF Peps Silver MoonAudrey Dion Paquin n.t.1050

841 She's A Sweet Little LenaMario Leroux n.t.23

1060 Farrels Miss GloryAlexandra Couture n.t.349

2194 E Madge N DaleDale Cloutier n.t.394

713 Royal Cash BugCheryl Donis n.t.415

1748 Special N FamousIsabele Richard n.t.489

2193 Kiss 'em Leave 'emBianca Parent n.t.1131

2106 La Cochita CashMarie Eve Lalonde n.t.1473

2116 Flit on FrenchmanPier-Anthony Boudreau n.t.1455

433 Tequila roseCarilynn Proulx n.t.1407

2080 Sixies On JamieRichard Descoteaux n.t.1121

756 Big Daddy Cool DieselMélissa Lafontaine n.t.522

2148 Big Bad Boys let it beAnne Lottinville n.t.1504

1255 Exotic Frosted FuelSabrina Moreau n.t.628
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: Grand PrixClasse: Grand-Prix - Barils 2D

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

515 Three Can Cody BonanzaMégane Barbe n.t.511

1388 BB Quick To Be A HeroNatascha Feidler n.t.876

2190 Honor FrenchmanJean-Frédéric Pinard n.t.1520

860 Just EarlJo Anne Trudeau n.t.100

2145 Bud in TuxedoSheila Leblanc n.t.969

1869 Starfire Supreme TimePascalinna Savard n.t.1327

2181 Ti Jo CashMélodie Perron n.t.1166

2185 Prime Cash To GoAnnie Payment n.t.1517

1915 Seven FameNatacha Methot n.t.980

2187 Talkin' Forever afterNathanielle Lapointe n.t.1518

1090 Easy On The EyesCédrick Lalonde n.t.374

2170 Bojacs Formal KingFanny Dessureault n.t.1513

682 PokerMaika Lemay n.t.905

2104 SV Win Royale StarStéphane Venne Scratch121
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: Grand PrixClasse: Tour de ring flat 2D

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

2177 Real WildMarco Boudreault 7.704 1D 11388 $183.00

2178 Cameron DashMarco Boudreault 7.771 1D 21388 $167.00

1247 Fire nn IcePatrick Maisonneuve 7.841 1D 34 $143.00

1592 Down Home SilkFanny Dessureault 7.850 1D 41513

978 Nicki JetMarco Boudreault 7.852 1D 51388

1898 Butter MilkBiscuitAnne Lottinville 7.910 1D 61504

2114 AmelieMarco Boudreault 7.922 1D 71388

1090 Easy On The EyesCédrick Lalonde 7.985 1D 8374

2159 Moon Star WaveJérémy Courchesne 8.030 1D 91505

2076 RC Moon Star FormMarc-André Pilon 8.032 1D 101012

2148 Big Bad Boys let it beAnne Lottinville 8.149 1D 111504

1719 DasherFanny Dessureault 8.157 1D 121513

2190 Honor FrenchmanJean-Frédéric Pinard 8.160 1D 131520

713 Royal Cash BugCheryl Donis 8.163 1D 14415

1944 Tammy Time HonorPier-Olivier Ducharme 8.167 1D 151371

1374 Grey Goose CocktailMarc-André Pilon 8.170 1D 161012

2175 The Last BullyMarc-André Potvin 8.182 1D 17852

2145 Bud in TuxedoSheila Leblanc 8.278 2D 1969 $119.00

2144 Doctor JSheila Leblanc 8.291 2D 2969 $103.00

2134 Dash To MiamiFanny Dessureault 8.343 2D 31513 $80.00
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Résultats de compétition
Compétition du:  01-Aug-2020 Tenu à:  Site de l'AÉVRO (1213 ch Fillion)

Catégorie: Grand PrixClasse: Tour de ring flat 2D

Numéro
de monture

ChevalCavalier Résultats Division PositionNuméro
de cavalier

MontantCrt

1982 Blue Moon Dashing StarJosée Martel 8.372 2D 4261

1640 Eye TwitchPascal Pilon 8.458 2D 51201

1246 Arising HeroJustin Maisonneuve 8.591 2D 6641

2195 Eye said I'm NedMarc-André Pilon 8.659 2D 71012

804 Jailhouse KellyAlexandre Maisonneuve 8.678 2D 8640

2176 Jack Drive GuyMarc-André Potvin 8.785 2D 9852

2196 LuigiGuillaume Leroux 8.798 2D 10373

2126 DF Peps Silver MoonMarc Maher 8.812 2D 111501

411 Easy Moon ExpressDany Knight 8.835 2D 12268

841 She's A Sweet Little LenaMario Leroux 9.064 2D 1323

1915 Seven FameNatacha Methot 9.307 2D 14980

2169 James Morning StarYves Larochelle 9.510 2D 151511

756 Big Daddy Cool DieselMélissa Lafontaine n.t.522

2149 Molly Queen BKarl Marcotte n.t.1346

2117 A Bit of BlazingMarco Boudreault Scratch1388
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